
Příloha č. 1 

Podrobný popis předmětu plnění 
 
Tato část zadávací dokumentace obsahuje definici standardu pro kancelářský nábytek, který 
bude dodán v rámci splnění předmětu veřejné zakázky a uzavřené Kupní smlouvy. 
 
Veškeré vybavení - nábytek – musí splňovat veškeré parametry (minimální či exaktně 
stanovené hodnoty) zadavatelem určené. 
 
Nesplnění minimálních či exaktně zadavatelem stanovených technických parametrů bude 
důvodem pro vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 
 
Rozměry a množství požadovaného vybavení jsou uvedeny v příloze č. 3 zadávací 
dokumentace – Položkový rozpočet. V případě Kancelářského nábytku, se mohou rozměry 
nábytku dodaného dodavatelem lišit od rozměrů požadovaných zadavatelem s tolerancí +/- 5 
cm za předpokladu, že bude zachováno rozložení nábytku dle půdorysu jednotlivých 
místností a nedojde ke kolizi požadovaného rozložení nábytku a prostoru místa plnění. 
 

 
1.   KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK  

 
Barevné provedení 
 
Budova A 2.N.P. 
Místnost: 210a, 210b  
Lamino korpusy: barva bříza, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Lamino dvířka, čela zásuvek lamino bříza , popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Postforming desky: ABS 2mm police alespoň 18mm–, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
 
Budova B 1.NP 
Místnost: 160  
Lamino korpusy: bříza nebo světlý javor, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Lamino dvířka, čela zásuvek: bříza nebo světlý javor, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Postforming desky: ABS 2mm police alespoň 18mm–, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
 
Budova A 2.N.P 
Místnost: 220, 238c 
Lamino korpusy: barva třešeň, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Lamino dvířka, čela zásuvek laminotřešeň, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Postforming desky: ABS 2mm police alespoň 18mm–, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Lamino stoly: barva třešeň, ABS 2mm – 25mm deska opatřená kabelovou průchodkou. 
 
Budova A 1.NP a 2.N.P 
Místnost: 151,161,162,163,163a,165c,217,217a,217b,218,219,222,238b,239,238b,240,244 
Lamino korpusy: barva buk , popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Lamino dvířka, čela zásuvek: buk, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Postforming desky: ABS 2mm police alespoň 18mm–, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Lamino stoly: barva buk, ABS 2mm – 25mm deska opatřená kabelovou průchodkou.  U stolů s nohou (tvar C) 
černé podnoží 
židle: černé 
 
Nová Budova 
Místnost: 3.202,3.203,2.238,2.239,2.241,2.242,2.251,1.2191.222,1.222a,1.223,1.224 
Lamino korpusy: barva buk, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Lamino dvířka, čela zásuvek:  barva buk, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Deska psacího stolu:barva buk, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Postforming desky: ABS 2mm police alespoň 18mm–, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Lamino stoly: barva buk, ABS 2mm – 25mm deska opatřená kabelovou průchodkou.  U stolů s nohou (tvar C) 
černé podnoží 
 
Židle: černé-síťovina pastelově zelená. 
Nová Budova 
Místnost : 3.201 



Příloha č. 1 

Lamino korpusy: barva višeň, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Lamino dvířka, čela zásuvek:  barva višeň, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Deska jídelního stolu stolu: barva červená, podnoží bílé popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Postforming desky: ABS 2mm police alespoň 18mm–, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
. 
 
Nová Budova 
Místnost : 2.240 
Deska jídelního stolu: barva pastelová zelená, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Postforming desky: ABS 2mm police alespoň 18mm–, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
židle šedé. 
 
Nová Budova 
Místnost : 1.225 
Lamino korpusy: barva višeň, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Lamino dvířka, čela zásuvek:  barva višeň, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Deska jídelního stolu: barva višeň, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
Postforming desky: ABS 2mm police alespoň 18mm–, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
židle: vanilka(béžová) popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele 
 
 
Skříně 
Z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky cca 18 mm, záda 3mm silné HDF desky oboustenně pohledové  
dřevovláknitá deska. Dveře s po obvodě nalepenou hranou z materiálu ABS o sile 2 mm, hrany a rohy zaobleny 
radiusem R2 mm, zavěšeny na niklovaných samo dovíracích závěsech odnímatelných bez šroubovaní (např. 
Hettich, Blum a obdobné), pojezdy pro zásuvky kovové kolečkové s protihlukovou úpravou, nosnosti min. 20 kg a 
s dlouhou životností (10 let a více, např. GRASS), úchytky kovové, rozteč 120-160 mm. Dveře a čela zásuvek 
vybaveny integrovanými tlumici dorazu. Hrany korpusu z materiálu ABS 2 mm, uvnitř stavitelné police s 
podpěrkami proti vysunutí. Opatřené rektifikací. Šatní skříň opatřena postranním 4 policovým regálem a tyčí na 
raménka oděvů. 
 
Psací stoly 
Kovové podnože tvaru C musí být vybaveny rektifikačními patkami, které umožnují praktické zakrytí kabelových 
rozvodů ve vnitřku podnože, dále musí být podnož vybavena lubem v barvě podnože. Stolové desky 
z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky cca 25 mm by měly být opatřeny velmi kvalitní litou 
polyuretanovou (PUR) hranou, zaručující vysokou životnost, bezpečnost a pohodlí při práci. Tvar PUR hrany musí 
zaručovat ergonomii při práci svou postupně zkosenou plochou a příjemným povrchem. Alternativně je možné 
hranu z materiálu ABS 2 mm. Stolové desky musí být standardně opatřeny dvěma kabelovými průchodkami 
pr. cca 60 mm. 
 
Pracovní stoly 
Ocelová konstrukce pod pracovní deskou vyrobena z profilu min. 30x50 mm. Pevnost a stabilnost konstrukce 
musí být zajištěna zadní trnoží, svislými výztuhami v bocích a vodorovnými výztuhami pod pracovní desku. 
Povrchová úprava provedena elektrostaticky naneseným epoxidovým vypalovacím lakem. Ocelová konstrukce 
opatřena výškově stavitelnými nožkami pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Nosnost konstrukce 150 nebo 300 kg. 
Pracovní deska tvořená jádrem z dřevotřískové desky tloušťky cca 25 mm potažená folií z vysokotlakého laminátu 
(HPL folii), přední horní i spodní hrana plynule zaoblena - postforming. Deska odolná teplotě do 150°C, 
krátkodobě 250°C. 
 
Židle kancelářská 
Kancelářská kolečková židle s měkčeným povrchem , tvarovaný mohutný sedák a vysoké síťované opěradlo 
(možnost nastaveni výšky opěráku). Pístem výškově nastavitelný sedák a možnost kloubového nastaveni sklonu 
a výšky opěradla. Výškově stavitelné područky. Nejlépe pogumovaná kolečka pr. cca 60 mm. Výška šedáku 440 
– 510 mm. Nosnost cca 120 kg. 
 
Židle jednací 
Židle musí zajištovat pohodlné klasické sezení s velkou variabilitou. Židle se skládají z kovové konstrukce a 
sedáku s opěrkou z ohýbané překližky, barva Wenge, popř. podobný dezén dle vzorníku dodavatele.  
 
 
Regál 
Lehký průmyslový regál z kvalitní oceli s pozinkovanou povrchovou úpravou. Princip spojeni stojen do rámu 
rotačním úchytem (bez použití nářadí a spojovacího materiálu) umožňující vytvářet regálové řady v podélném i 
příčném směru. Pro stabilitu dlouhých regálových řad s možností zavětrovaní ocelovým táhlem pro pole vyšší než 
2 metry. Počet přestavitelných polic – až 5, nosnost police cca 180 kg. 

 


